
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis - Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582      Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it

Agli interessati

LORO SEDI

ALBO

OGGETTO: Organi collegiali: decadenza – a.s. 2019/20.

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

 Viste le OO.MM. n. 215/1991, n. 267/1995, n. 293/1996 e n. 277/1988;
 Viste le CC.MM. n. 71/2008, n. 77/2009, n. 73/2010, n. 78/2011; n. 73/2012;
 Preso atto che in seguito all’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente

studentesca nel Consiglio di Istituto non è stata presentata alcuna lista e che dunque non vi
sono stati candidati eletti nelle elezioni svoltesi in data 24/10/2019

D I S P O N E

1. I Consiglieri Di Marco Noemi e Curatolo Christian per termine del mandato annuale
decadono:

a) da membro del Consiglio di Istituto – componente alunni;

2. Avverso la presente disposizione è ammesso ricorso ai sensi della normativa vigente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,
comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0008465/U del 11/11/2019 09:42:48I.6 - Elezioni e nomine


